GEMATEST® spol. s r.o.

Laboratof analytické chemie Cernosice

Dr. Janského 954, 252 28, Cernosice

Tel.: 251 642 189, analytika@gematest.cz, www.gematest.cz
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Zkusebni laboratof &. 1291.2 akreditovana Ceskym institutem pro akreditaci, 0.p.s. podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018

PROTOKOL O ZKOUSCE

Zadavatel : Obec Vonoklasy, Na Navsi 4, 252 28 Vonoklasy
Misto odbéru : Vonoklasy, RD Na Strani 146

Oznaceni vzorku Do

Popis vzorku . pitna voda

Datum a ¢as odbéru : 15.12.2021 - 11:20

Odebral . GEMATEST, Jan Manda, Ing.

Metoda odbéru : SOP 001 - odbér v rozsahu akreditace

Datum dodani : 15.12.2021

Analyzy provedeny 15.12.2021 - 5.1.2022

Limity podle: Vyhlaska Ministerstva zdravotnictvi CR &. 252/2004 Sb., kterou se stanovi hygienické
pozadavky na pitnou a teplou vodu a ¢etnost a rozsah kontroly pitné vody (v platném

Zznéni) - uplny rozbor (dodavana voda)

VYSLEDKY ZKOUSEK

Ukazatel

pH

Konduktivita
*Teplota

CHSKwmn

Suma Ca+Mg
Barva

Zakal

*Pach

«Chut

*Chlor volny

*1 Kyanidy celkové
Amonné ionty NH4*
*1 Bromi€nany

*1 Chloritany

*1 Chlore¢nany

Dusitany NOz
Dusiénany NO3
Fluoridy F-
Chloridy Cl
Sirany S042-
Antimon Sb
Arsen As
Beryllium Be
Bor B
Hlinik Al

Chrom celkovy Cr

Jednotka

mS/m
°C

mg/l
mmol/|
mg/l Pt
ZF(n)

mg/|
mg/l
mg/|
Mg/l
Mg/l
Hg/l
mg/l
mg/|
mg/|
mg/l
mg/I
g/l
Mg/l
pg/l
ma/l
mg/l
Mg/l

Vysledek
7.4
89,0
9,3
0,48
5,00
<2
0,72
pfijatelny
pfijatelna
<0,02
<0,003
<0,06
<3
<50
<50
<0,02
34
0,24
25,3
122
<0,5
3,1
<0,5
<0,02
<0,05
<5,0

C.protokolu
C.zakazky
C.vzorku

911/21
3608/21
1205
1/6

Limitni hodnota

6,5-9,5
125
8,0-12,0
3.0
20-35
20
5

0,30
0,050
0,50
10
200
200
0,50
50
1.5
100
250
5,0
10
2,0
1,0
0,20
50

(MH)
(MH)
(DH)
(MH)
(DH)
(MH)
(MH)

(MH)
(NMH)

(MH)
(NMH)
(NMH)
(NMH)
(NMH)
(NMH)
(NMH)

(MH)

(MH)
(NMH)
(NMH)
(NMH)
(NMH)

(MH)
(NMH)
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Kadmium Cd Mg/l <1,0 50 (NMH)
Mangan Mn mg/l <0,020 0,050 (MH)
Méd' Cu Mg/l <10,0 1000 (NMH)
Hor¢ik Mg mg/l 21,9 20-30 (DH)
Nikl Ni Mg/l 3,5 20 (NMH)
Olovo Pb pg/l 7,6 10 (NMH)

*1 Rtut Hg ug/l <0,3 1,0 (NMH)
Selen Se pg/l <2,0 10 (NMH)
Sodik Na mg/! 4,30 200 (MH)

*1 Uran U pg/l 3,20 15 (NMH)
Vapnik Ca mg/| 164 40 - 80 (DH)
Zelezo Fe mg/l <0,010 0,20 (MH)

*1 Benzo(b)fluoranten pg/l <0,001

*1 Benzo(k)fluoranten ug/l <0,001

*1 Benzo(a)pyren Mg/l <0,001 0,010 (NMH)

*1 Benzo(g,h,i)perylen pg/l <0,001

*1 Indeno(1,2,3-c,d)pyren pg/l <0,001

*1 Suma PAU pg/l 0,000 0,10 (NMH)

*1 Benzen pg/l <0,20 1,0 (NMH)

*1 Vinyichlorid Mg/l <0,20 0,50 (NMH)

*1 Chloroform ugfi <0,50 30 (NMH)

*1 Bromoform g/l 1,34

*1 Bromodichloromethan pg/l <0,50

*1 Dibromochloromethan pg/l 0,83

*1 Suma 4 trihalomethant pg/l 217 100 (NMH)

*1 1,2-Dichloroethan ug/l <0,50 3,0 (NMH)

*1 Trichlorethylen ug/! <0,50 10 (NMH)

*1 Tetrachlorethylen Mo/l 3,12 10 (NMH)

*1 Alachlor pg/! <0,005

*1 Acetochlor ug/l <0,020

*1 Dicamba Mg/l <0,025

*1 2,4-Dichlorfenoxyoctova kys. Mg/l <0,020

*1 Acetochlor ESA pg/l <0,030

*1 Alachlor ESA pg/l <0,030

*1 Atrazin Mg/l <0,010

*1 Atrazin-desethyl pg/l <0,010

*1 Atrazin desisopropyl ug/! <0,010

*1 Bentazon pofl <0,010

*1 Atrazin desethyl desisopropyl Mo/l <0,020

*1 Diuron pg/l <0,010

*1 Hexazinon ug/l <0,010

*1 Chlortoluron Mg/l <0,010

*1 |soproturon pg/l <0,010

*1 Linuron pg/l <0,010

*1 MCPA Mg/l <0,020

*1 MCPB Hg/l <0,020

*1 Metazachlor Mo/t <0,010

*1 Metolachlor (smés izomer() Hg/l <0,010

*1 Metolachlor ESA ug/l <0,030

*1 Simazin ug/l <0,010

*1 Terbutryn pg/l <0,010

*1 Terbutylazin Mg/l <0,010
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*1 Terbutylazin desethyl Mg/l <0,010
*1 2,6-Dichlorobenzamid pg/l <0,010
*1 Metazachlor ESA Mg/l <0,030
*1 Chloridazon desfenyl (CHD) pg/l <0,050
*1 Chlorpyrifos . Mg/l <0,005
*{ Chloridazon methyl desfenyl (CHMD) pg/l <0,020
*1 Fenuron pg/l <0,010
*1 Glyfosat ugll <0,050

Pesticidni latky celkem ua/l 0,000 0,50 (NMH)
*2 Koliformni bakterie KTJ/100 ml 0 0 (MH)
*2 Intestinalni enterokoky KTJ/100 ml 0 0 (NMH)
*2 Escherichia coli KTJ/100 mi 0 0 (NMH)
*2 Poéty kolonii pfi 22 °C KTJ/ml 12 200 (DH)
*2 Podty kolonii pfi 36 °C KTJ/ml 1 40 (DH)
*2 Abioseston %pokr. 1 5 (MH)
*2 Poctet organismu jedinci/ml 4 50 (MH)
*2 Zivé organismy jedinci/ml 0 0 (MH)

*1 - subdoddvka AQUATEST a.s., Geologicka 988/4, Hlubo&epy, 152 00 Praha 5, zku&ebni laboratof &.1243 akreditovana CIA.

*2 - subdodavka Ekologicka laboratof PEAL s.r.o0., U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4, zkudebni laboratof &.1553 akreditovana CIA.

Informace dodané zadavatelem jsou oznaceny symbolem #.

Zkusebni laboratof neodpovida za informace dodané zadavatelem, které mohou mit vliv na platnost vysledkd zkousek.

Vysledky zkou3ek se vztahuji pouze ke zkou$enym polozkam.

Protokol o zkouSce nesmi byt bez pisemného souhlasu laboratofe reprodukovan jinak nez cely.
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Pozn. k metodam

Ukazatel Metoda Norma | Nejistota Statut zk.
pH R SOP V08 CSN IS0 10523 2% A
Konduktivita SOP V09 CSN EN 27888 5% A
Teplota - SOP V18 CSN 75 7342 - A
CHSKwmn _SOP V19 CSN EN ISO 8467 20% A |
Suma Ca+Mg SOP V29 CSN 1SO 6059 | 5% A
Barva _SOP V12 CSN EN ISO 7887 |- A
Zakal SOP V06 . CSN EN ISO 7027-1 10% A
*Pach SOP V20 | €SN 757340 - A |
*Chut SOP V20 CSN 75 7340 - A
«Chlor volny SOP V16 CSN EN ISO 7393-2, navod = A
firmy Hach _|
_Kyanidy celkové subdodévka CSN EN ISO 14403-2 - SA
Amonné ionty SOP V01 CSN 1SO 7150-1 - A
Bromi&nany subdodavka CSN EN ISO 15061 - SA
Chloritany subdodavka CSN EN ISO 10304-4 4 SA
Chlore¢nany subdodavka CSN EN ISO 10304-4 - SA
Dusitany SOP V02 CSN EN 26777 = A
Dusiénany SOP V04 CSN ISO 7890-3 10% A
Fluoridy SOP V03 A CSN ISO 10359-1 25 % A |
Chloridy SOP V15 A CSN IS0 9297 | 10% A
Sirany SOP V14 B ASTM D 516-88 10% A
Antimon SOP K02 A CSN EN ISO 15586 - A
Arsen SOP K02 A CSN EN ISO 15586 15% A
Beryllium SOP K02 A - - A
Bor SOP V21 | €SN 1SO 9390 - A
Hlinik SOP K01 A CSN EN ISO 12020 - A
Chrom celkovy SOP K02 A CSN EN ISO 15586 - ; A
__Kadmium SOP K02 A CSN EN ISO 15586 - l A
Mangan SOP K01 A CSN 75 7385 - A
Med SOP K01 A CSN ISO 8288 - A |
Hoi¢ik SOP V29 CSN ISO 6059 15% A |
Nikl SOP K02 A CSN EN ISO 15586 15% A
Olovo SOP K02 A CSN EN ISO 15586 15% A
Rtut subdodévka CSN 75 7440, CSN EN ISO - SA
15587-1, CSN EN ISO 15587-2, o
Selen SOP K02 A CSN EN ISO 15586 - A
Sodik SOP K01 A CSN 1SO 9964-1 10% A
Uran subdodavka CSN EN ISO 17294-1, CSNEN | 25% SA
ISO 17294-2
Vépnik SOP V10 CSN ISO 6058 5% A |
Zelezo SOP K01 A CSN 75 7385 - A
Benzo(b)fluoranten subdodavka CSN EN ISO 17993 - SA
Benzo(k)fluoranten subdodavka CSN EN ISO 17993 - SA
Benzo(a)pyren subdodavka CSN EN ISO 17993 = SA
Benzo(a.h.)perylen subdodavka CSN EN ISO 17993 - SA
Indeno(1,2,3-c,d)pyren subdodéavka CSN EN I1SO 17993 = SA
Suma PAU subdodévka | SN EN SO 17993 - SA
Benzen subdodavka EPA Method 8260 C - SA
Vinylchlorid __subdodavka EPA Method 8260 C - SA
Chloroform subdodavka EPA Method 8260 C - SA
Bromoform subdodavka EPA Method 8260 C 30% SA
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Pozn. k metodam
Ukazatel Metoda Norma Nejistota Statut zk.
Bromodichloromethan __subdodévka EPA Method 8260 C = SA
Dibromochloromethan subdodavka EPA Method 8260 C 30% SA
Suma 4 trihalomethanu subdodéavka EPA Method 8260 C 30% SA
1,2-Dichloroethan subdodavka EPA Method 8260 C e SA
Trichlorethylen subdodavka EPA Method 8260 C - SA
Tetrachlorethylen subdoddvka EPA Method 8260 C 30% SA
Alachlor subdodavka - < SA
Acetochlor subdodavka - - SA
Dicamba subdodavka - - - SA
2.4-Dichlorfenoxyoctova kys. subdodavka - - SA
Acetochlor ESA subdodavka = - SA
Alachlor ESA subdodavka - = SA
Atrazin subdoddvka - = SA
Atrazin-desethyl subdodavka - - SA
Atrazin desisopropyl subdodavka - - SA
Bentazon __subdodavka - = SA
Atrazin desethyl desisopropyl subdodavka - - SA
_Diuron subdodéavka - s SA
Hexazinon subdodéavka = - SA
Chlortoluron subdodévka - - _ SA
Isoproturon subdodavka = - . SA
Linuron B subdodavka - - I SA
MCPA subdodavka . - SA
MCPB subdodévka - - SA
Metazachlor subdodévka - - SA
Metolachlor (smés izomert) subdodavka - g SA
Metolachlor ESA subdodavka - - SA
Simazin subdodavka - - SA
_Terbutryn ~ subdodavka - = SA
Terbutylazin subdodavka - - SA
Terbutylazin desethyl subdodavka - - i SA
_2,6-Dichlorobenzamid subdodévka - - SA
Metazachlor ESA subdodavka 3 - - SA
Chloridazon desfenyl (CHD}) subdodavka - - SA
Chlorpyrifos subdodavka - = SA
Chloridazon methyl desfenyl subdodavka - - SA
(CHMD)
Fenuron subdodavka - - SA
Glyfosat subdodéavka - = SA
| Pesticidni latky celkem vypolet B - 2 N
Koliformni bakterie subdodévka N - 40% SA
Intestinalni enterokoky subdodavka - 22% SA
Escherichiacoli - subdodavka L - | 40% SA
Podty kolonii pfi 22 °C subdodavka - B 32% SA
Poéty kolonii pfi 36 °C subdodavka - 40% SA
Abioseston subdodévka - - SA
Poéet organismu subdodavka - = SA
Zivé organismy subdodévka : - SA

Informace, které maji vztah k uréité zkousce:
Soudet koncentraci chlore&nanil a chloritani v pitné vodé nesmi pfekro&it 200 pg/l.
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Informace, které maji vztah k uréité zkousce:
Suma 4 trihalomethant zahrnuje bromoform, chioroform, dibromochloromethan a bromodichloromethan.

Informace, které maji vztah k uréité zkousce:
Abioseston: anorganické &astice, Bioseston: volné fragmenty hyf mikromycet
Rozsifena nejistota jednotlivych stanoveni je souéinem standardni nejistoty a koeficientu rozsifeni k=2, coz pro normaini rozd&leni

odpovida pravdépodobnosti pokryti asi 95 %. Tato nejistota se neuvadi u vysledkil pod mezi stanovitelnosti.

Misto provedeni zkousek: Dr. Janského 954, 252 28 Cernosice
ukazatele oznadené » - Vonoklasy, RD Na Strani 146

Zkratky:
A - zkouSka v rozsahu akreditace MH - mezni hodnota
N - zkouska mimo rozsah akreditace NMH - nejvy38i mezni hodnota
SA - subdodavka v rozsahu akreditace DH - doporu¢ena hodnota
KTJ - kolonie tvofici jednotka
YTICKE CHEMIE /.
: ERNOSICE
Vydal v Cernosicich  24.1.2022 4



